MESA [A Ç.  Oct

tcPcy,,Ano (A)(4AsEss-,...  a_

PED2Waiar. vtixtanitong—
t VOTOS CONF.  _

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1059 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

viabilizar capinação e varrição do terreno baldio situado na rua Lago do Amor

no Bairro Abel Barbosa.

Sala das Sessões, em 16 de setembro de 2022

Alberio Carlos Caetano da
or -

S 	SEL.ME, O  PrOrt?(»45
:EM

	00000001